



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00133

UG	180295 - DELEG.SECC.POLICIA DE BEBEDOURO				
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO				
Data de Emissão	09/05/2025				

CNPJ/CPF/UG	49042895000116				
Credor	RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				
Endereço	AV DA LIBERDADE , 280 - CENTRO				
Cidade	GUARIBA	UF	SP	CEP	14840-000

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	18002	06181180149890000	150010001	33903041	180011	013.007.0210	180205

No Processo	20250383551	Acordo			
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/2021		
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO		
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00038	Nº OC	

Valor do Empenho R\$	1.206,30 (um mil e duzentos e seis reais e trinta centavos)
----------------------	---

Cronograma	
Mês	Valor
05	1.206,30

Sequência	001	Item	00312602-1	Unid. Forn.	00036
Quantidade	000000010,000	Valor Unitário	25,00	Preço Total	250,00
Descrição					
ENVELOPE DE PAPELARIA, EM PAPEL KRAFT NATURAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESANDO 80G/M2, TIPO SACO, MODELO COM IMPRESSAO RPC DO CORREIO, MEDINDO (240 X 340)MM (LARGURA X ALTURA), NA COR PARDA, ACONDICIONADO EM CAIXA					

Sequência	002	Item	00122916-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000075,000	Valor Unitário	9,00	Preço Total	675,00
Descrição					
LIVRO ATA DE PAPELARIA, MEDINDO (220X320)MM VERTICAL, CAPA PESANDO 1250G/M2, REVESTIDA COM PAPEL KRAFT, PESANDO 80G/M2, NA COR PRETA, COM 100FLS(NUMERADAS), PAPEL OFF-SET, PESANDO 56G/M2					

Sequência	003	Item	00342649-1	Unid. Forn.	00061
Quantidade	000000007,000	Valor Unitário	23,40	Preço Total	163,80
Descrição					
CANETA ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, FORMATO DO CORPO SEXTAVA DO, MODELO DESCARTAVEL, CORPO TRANSLUCIDO COM RESPIRO, PONTA EM LATAO, COM ES FERA DE TUNGSTENIO, ESPESSURA DE 1,0MM, MEDIA, RENDIMENTO MINIMO DE ESCRITA D E: 1700 METROS, NA COR AZUL, COM TAMPA PROTETORA REMOVIVEL VENTILADA, NA COR DA TINTA, TOPETEIRA (TAMPA DO TOPO) FIXA, E SUAS CONDICoes DEVERAO ESTAR DE A CORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00343218-1	Unid. Forn.	00061
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	22,90	Preço Total	45,80
Descrição					
CANETA ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, FORMATO DO CORPO SEXTAVA DO, MODELO DESCARTAVEL, CORPO TRANSLUCIDO COM RESPIRO, PONTA EM LATAO, COM ES FERA DE TUNGSTENIO, ESPESSURA DE 1,0MM, MEDIA, RENDIMENTO MINIMO DE ESCRITA D E: 1700 METROS, NA COR VERMELHA, COM TAMPA PROTETORA REMOVIVEL VENTILADA NA C OR DA TINTA, TOPETEIRA (TAMPA DO TOPO) FIXA, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR D E ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SU AS ATUALIZACOES POSTERIORES					

Sequência	005	Item	00343217-3	Unid. Forn.	00061
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	24,00	Preço Total	48,00
Descrição					
CANETA ESFEROGRAFICA, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA, FORMATO DO CORPO SEXTAVA DO, MODELO DESCARTAVEL, CORPO TRANSLUCIDO COM RESPIRO, PONTA EM LATAO, COM ES FERA DE TUNGSTENIO, ESPESSURA DE 1,0MM, MEDIA, RENDIMENTO MINIMO DE ESCRITA D E: 1700 METROS, NA COR PRETA, COM TAMPA PROTETORA REMOVIVEL VENTILADA NA COR DA TINTA, TOPETEIRA (TAMPA DO TOPO) FIXA, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE A CORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES					

Sequência	006	Item	00003728-1	Unid. Forn.	00069
Quantidade	000000003,000	Valor Unitário	7,90	Preço Total	23,70
Descrição					
BORRACHA DE PAPELARIA, FEITA DE LATEX NATURAL, TIPO ESCOLAR, PARA LAPIS E GRA FITE, NO FORMATO RETANGULAR, NUMERO 40, NA COR BRANCA, E SUAS CONDICOES DEVER AO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR-15236, COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETR O, E AS SUAS ATUALIZACOES POSTERIORES					

Total ou Valor a Transportar R\$	1.206,30
Local de Entrega	RUA DO RIO BRANCO, 124
Data de Entrega	02/06/2025

JOSÉ EDUARDO VASCONCELOS
06307314893
Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	JONES RUDOLF CARREGARI - 180295
--------------------------	---------------------------------